المنازل أو المنشآت التجارية إلى الأماكن المخصصة من قبل البلدية.

المادة 6

تحدد مبالغ سنوية مقطوعة تستوفى من المحلات والشركات التجارية والمجمعات الغذائية وما شابه لقاء
توفير الحاويات لمخلفاتها ونقلها من قبل البلدية وبوسائلها الخاصة إلى الأماكن المخصصة لها وذلك

كما يلي: 
* (3800) ریال (ثلاثة آلاف وثمانمائة ریال) سنوياً لقاء تخصيص الحاوية الكبيرة الواحدة (18 ياردة) ونقل

محتوياتها إلى الأماكن الخاصة بذلك. 
* (1800) ریال (ألف وثمانمائة ریال) سنوياً لقاء تخصيص حاوية صغيرة (7 ياردة) ونقل محتوياتها إلى

الأماكن الخاصة بذلك. 
يحدد مدير بلدية الدوحة بقرار منه الشركات والمحلات التجارية والمجمعات الغذائية التي تخصص لها

الحاويات وحجمها وعدد مرات نقل محتوياتها يومياً أو أسبوعياً إلى الأماكن المخصصة لذلك.